- 1 -

2025 年 11 月 27 日

 各 位

会  社  名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長CEO 河本幸士郎

 （コード番号：3498 東証プライム）

問合せ先 取締役副社長 C F O  廣瀬  一成

 （TEL：03-5510-7653）

新役員体制に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 27 日開催の第 14 期定時株主総会、同日開催の取締役会及び監査等委員会におい

て、下記のとおり新役員体制を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

新役員体制（2025年 11月 27 日付）

 ・取締役

取締役会長    小川 潤之

代表取締役社長 CEO   河本 幸士郎

取締役副社長 CFO   廣瀬 一成

取締役副社長 COO   杉本 亮

取締役副社長 COO   緒方 秀和

取締役上席執行役員   古川 喜久 【新任】

取締役上席執行役員   菅 英輔  【新任】

取締役上席執行役員   設樂 英孝 【新任】

取締役上席執行役員   樋口 達夫 【新任】

   社外取締役    原 雅彦

   社外取締役    早川 尚吾

   社外取締役    浜西 泰人 【新任】

   社外取締役    宗次 涼子 【新任】

 ・監査等委員である取締役

社外取締役（常勤監査等委員） 佐々木 敏夫

社外取締役（監査等委員）  戸田 千史

社外取締役（監査等委員）  福原 あゆみ

社外取締役（監査等委員）  宗像 雄一郎

社外取締役（監査等委員）  小林 雅之

社外取締役（監査等委員）  田尻 佳菜子 【新任】

- 2 -

 ※社外取締役原雅彦氏、社外取締役浜西泰人氏、社外取締役宗次涼子氏、社外取締役（常勤監査等委

員）佐々木敏夫氏、社外取締役（監査等委員）戸田千史、社外取締役（監査等委員）宗像雄一郎及

び社外取締役（監査等委員）小林雅之氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員であります。

（ご参考）新任役員の略歴

氏 名  古川
ふるかわ

 喜
よし

久
ひさ

生年月日  1982 年 7 月 12 日

略 歴

2005 年 4 月  株式会社船井総合研究所 入社

2008 年 11 月 一般財団法人日本不動産研究所 入社

2015 年 4 月  日本ビルファンドマネジメント株式会社 入社

2017 年 7 月  ファーストブラザーズ株式会社 入社

2018 年 5 月  当社 入社

2019 年 3 月  当社 投資事業部長

2020 年 10 月 当社 執行役員

アセットコンサルティング事業本部（現ライフスタイルアセット事業本部）本

部長（現任）

2021 年 8 月  霞ヶ関アセットマネジメント株式会社 代表取締役

2022 年 9 月  KC-Welfare株式会社 代表取締役（現任）

2025 年 11 月 当社取締役上席執行役員（現任）

氏 名  菅
すが

 英
えい

輔
すけ

生年月日  1980 年 3 月 5 日

略 歴

2003 年 4 月  日興コーディアル証券株式会社（現 SMBC 日興証券株式会社） 入社

2005 年 4 月 株式会社ゼクス 入社

2009 年 4 月 三井不動産フロンティアリートマネジメント株式会社 入社

2016 年 1 月 三井住友ファイナンス＆リース株式会社 入社

2018 年 9 月  当社 入社

2020 年 6 月 当社 戦略投資事業部長

2021 年 3 月  当社 執行役員

2022 年 4 月   当社 ファンド事業本部（現オルタナティブ投資事業本部）本部長（現任）

2024 年 8 月  Kasumigaseki Capital (Thailand) Director（現任）

2024 年 9 月  PT. Kasumigaseki Development Indonesia Director（現任）

2025 年 11 月 当社取締役上席執行役員（現任）

- 3 -

氏 名  設樂
し た ら

 英
ひで

孝
たか

生年月日  1980 年 5 月 18 日

略 歴

2003 年 4 月  株式会社あおぞら銀行 入行

2018 年 4 月 AZ-Star 株式会社 出向

2019 年 10 月 当社 入社

2020 年 6 月 当社 財務部長

2020 年 10 月  当社 執行役員

2023 年 9 月 当社 財務本部長（現任）

2023 年 11 月 株式会社仙台 89ERS 代表取締役会長（現任）

2024 年 7 月  カミオン・アセット・マネジメント株式会社 代表取締役（現任）

2025 年 11 月 当社取締役上席執行役員（現任）

氏 名  樋口
ひ ぐ ち

 達夫
た つ お

生年月日  1984 年 7 月 10 日

略 歴

2008 年 4 月  三井不動産株式会社 入社

2020 年 3 月 当社 入社

2021 年 3 月 当社 プロジェクトマネジメント事業部長

2022 年 3 月 当社 執行役員

2024 年 9 月 当社 Real Estate and Development 本部長（現任）

2025 年 11 月 当社取締役上席執行役員（現任）

氏 名  浜西
はまにし

 泰人
や す と

生年月日  1959 年 10 月 11 日

略 歴

1984 年 4 月  株式会社日本興業銀行（現株式会社みずほ銀行） 入行

2012 年 4 月 みずほ証券株式会社 執行役員 グローバル資本市場グループ長、グローバルキ

ャピタルマーケットヘッド

2015 年 4 月 同社 常務執行役員 国内営業部門ＩＢ業務統括

株式会社みずほフィナンシャルグループ 常務執行役員

2017 年 4 月 みずほ証券株式会社 専務執行役員 グローバル投資銀行ヘッド、投資銀行本部

長、プロダクト本部長

2018 年 5 月 Mizuho Securities USA（米国みずほ証券） 社外取締役

2019 年 4 月 みずほ証券株式会社 専務執行役員 グローバル投資銀行部門長

株式会社みずほフィナンシャルグループ 常務執行役員

2021 年 4 月 みずほ証券株式会社 副社長執行役員（営業統括）

- 4 -

2022 年 4 月 同社 理事

2022 年 7 月 シンプレクス・ホールディングス株式会社 取締役（監査等委員）（現任）

2025 年 11 月 当社社外取締役（現任）

氏 名  宗次
むねつぐ

 涼子
りょうこ

生年月日  1978 年 1 月 18 日

略 歴

2000 年 4 月  株式会社ノエビア 入社

2005 年 2 月 株式会社リクルート 入社

2015 年 3 月 株式会社 NewGene 設立 代表取締役社長（現任）

2015 年 4 月 株式会社リクルートホールディングス 出向

株式会社リクルートスタッフィング 取締役

株式会社スタッフサービス・ホールディングス 取締役

2016 年 4 月 株式会社リクルート住まいカンパニー 取締役

株式会社リクルートコミュニケーションズ 取締役

株式会社リクルートマネジメントソリューションズ 取締役

2017 年 1 月 株式会社ニジボックス 取締役

2017 年 4 月 株式会社スタッフサービス・ホールディングス 執行役員

株式会社スタッフサービス・オフィスマネジメント 代表取締役社長

2017 年 6 月 株式会社 CDG 社外取締役

2018 年 1 月 株式会社スタッフサービス・ホールディングス 取締役兼執行役員

2018 年 11 月 KAMIX 株式会社 取締役（現任）

2025 年 5 月 株式会社ネオキャリア 社外取締役（現任）

2025 年 11 月 当社社外取締役（現任）

氏 名  田尻
た じ り

 佳
か

菜子
な こ

生年月日  1981 年 1 月 5 日

略 歴

2008 年 12 月 第二東京弁護士会 登録森・濱田松本法律事務所（現森・濱田松本法律事務所外

国法共同事業） 入所

2014 年 7 月 預金保険機構 出向

2020 年 1 月 森・濱田松本法律事務所（現森・濱田松本法律事務所外国法共同事業） カウン

セル

2021 年 11 月 デジタルデータソリューション株式会社 社外監査役

2022 年 9 月 同社 社外取締役（監査等委員）

2023 年 4 月 Nadia 株式会社 社外監査役

2024 年 1 月 森・濱田松本法律事務所（現森・濱田松本法律事務所外国法共同事業）

- 5 -

パートナー（現任）

2025 年 4 月 株式会社 GENDA 社外取締役（現任）

2025 年 6 月 白銅株式会社 社外取締役（監査等委員）（現任）

2025 年 11 月 当社社外取締役（監査等委員）（現任）

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

霞ヶ関キャピタル株式会社 広報・IR 部／TEL：03-5510-7653 MAIL：ir@kasumigaseki.co.jp